令和３年３月

お客さま各位

羽後信用金庫

ローソン銀行とのＡＴＭ直接提携について

平素は、羽後信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

今般、当金庫はローソン銀行とのＡＴＭ直接提携サービスを開始いたしますのでお知らせします。

記

１．直接提携サービス開始日時

令和３年４月５日（月） 8:00～

２．直接提携の内容

現行の取扱いから以下のとおり変更となります。

（１）出金・残高照会取引に加えて入金取引が可能となります。

（２）個人カードに加えて法人カードによる取引が可能となります。

（３）取扱時間が最大で7:00～23:00までとなり、入出金取引の利用手数料が一律110円（税込）と

なります。

対 象 取 引

個人または法人カードによる下記の取引となります。

・カード入金

・カード出金

・残高照会

取 扱 日
365日

※ただし、メンテナンス作業等によりサービスを休止する場合があります。

取 扱 時 間
平 日 7:00～23:00（現行 8:00～21:00）

土日祝日 8:00～23:00（現行 8:00～21:00）

利用手数料
入出金取引の利用手数料は一律110円（税込）となります。

※なお、残高照会は上記取扱時間内において無料でご利用できます。

※４月４日（日）までは従来の取扱いとなるため、個人カードによるご入金ならびに法人カー

ドによるお取引はご利用できません。

以上

	20210324
	【加工後】zsk2020gys1454
	スライド番号 1